
Název akce: Dopravní zklidnění okolí ZŠ Polabiny 1 

 
 
                             

 

- 1 - 

 

Dodatek č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
( dále jen občanský zákoník )  

 

     číslo smlouvy objednatele: DSML_UMO200021/18  
     číslo smlouvy zhotovitele: 2018/1014/0607 

 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice II  
Se sídlem:  Chemiků 128  
    530 09 Pardubice  
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Radkem Hejným, starostou městského obvodu Pardubice II  
Zastoupený ve věcech technických: xxx, ved. odboru živ. prostředí a dopravy  
Tel:                       xxx     
e-mail:                 xxx   
IČ:                 00274046      
bankovní spojení: Komerční banka Pardubice   
číslo účtu:    xxx  
 (dále jen objednatel)  
         
a  

  
Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Petrem Janečkem, DiS., prokura, ředitelem divize silniční stavby 
Zastoupený ve věcech technických: xxx, náměstkem ředitele divize 
Odpovědný stavbyvedoucí: xxx, technik  
Tel:  xxx 
e-mail:   xxx  
IČ:  252 53 361 
DIČ:  CZ252 53 361 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
(dále je zhotovitel) 

 
 

I. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem plnění podle tohoto dodatku je úprava rozsahu díla Živičné opravy 2018, která 
spočívá jednak v doplnění opravy chodníku Prodloužená 231-4, upřesnění některých položek a 
doplnění položky živičné vyrovnávky (zejména z důvodu nevyhovujícího podloží na chodníku v ul. 
Hradecké). Podrobně jsou práce specifikovány v příloze tohoto dodatku. 

 



Název akce: Dopravní zklidnění okolí ZŠ Polabiny 1 

 
 
                             

 

- 2 - 

 

II. Termín  a místo plnění 
 

1. Termín dokončení celého díla se mění na 15. 11. 2018. 
                                         
 

III. Cena za DÍLO 
 

1. Celková cena za dílo se mění na následující částku:  
 

Cena celkem bez DPH:                        2 281 483,00 Kč 
DPH 21 %       479 112,00 Kč 
Cena celkem včetně DPH:  2 760 595,00 Kč 
 

IV. Ustanovení závěrečná 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 17. 8. 2018 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
občanského zákoníku). 

6. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že dodatek 
bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn 
bez podpisů. 

7. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. objednatelem. 
Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.  

 

Příloha: oceněný položkový výkaz výměr 
 
V Pardubicích dne:                        V  Pardubicích dne:   
   
 
  
        .................................................             .................................................  
                      za objednatele                      za zhotovitele  
                  
     Mgr. Radek Hejný                                 Petr Janeček, DiS., prokura 
        starosta městského obvodu            ředitel divize silniční stavby         


